
    JID: PCR99ETRpo42618408  

DODATEK č. 1 
ke Kupní smlouvě na dodávku Taktického vybavení CZ PRES 

vedené pod Č.j.: PPR-13646-15/ČJ-2022-990656 ze dne 24. 6. 2022 
 
Č.j.: PPR-13646-19/ČJ-2022-990656 

 
Smluvní strany 
 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupený:   plk. Ing. Milanem Grohmannem, 
ředitelem ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 

Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 

    k rukám , OMM ŘLZ PP ČR 

IČ:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

Kontaktní osoba:   

E-mail:     

Telefon:   +420 ,  

 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   ARMED STORE s.r.o. 
Sídlo:    Plzeňská 103 150 00, Praha 5 

Zastoupený:   , jednatel 
IČ:    28108523 

DIČ:    CZ28108523 

ID datové schránky:  rhci3sz 

Bankovní spojení:  2101147887/2010 

Číslo účtu:   2101147887 

Kontaktní osoba:   

E-mail:     

Telefon:    

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 160200 

 

(dále jen „prodávající”)  

(společně též jako „smluvní strany”) 

 

 

 

 

 



    JID: PCR99ETRpo42618408  

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení dne 24. 6. 2022 Kupní smlouvu 
k veřejné zakázce vedené pod názvem „Taktické vybavení CZ PRES“, Č.j.: PPR-13646-15/ČJ-
2022-990656 (dále jen „smlouva“), 

B) Z realizace dodávky vyplynula situace, na základě které obě smluvní strany konstatují, že její 
řešení formou dodatku je nezbytné, neboť dodavatel nebude schopen v důsledku válečného 
konfliktu na Ukrajině dodržet původní termín dodání dle smlouvy z důvodu omezení dodávek 
chybějících elektronických komponentů a ostatních částí, které jsou nezbytné pro správnou 
technologickou výrobu zboží, které je předmětem smlouvy, 

 
se smluvní strany v souladu s ustanovením čl. VI., odst. 6.10 dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 (dále jen „dodatek č. 1”) s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy. 

 
 

I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění smlouvy následovně: 

Článek II., Doba, místo a podmínky plnění, odst. 2.1 se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 15. srpna 2022 s tím, že 
2 položky, kterými jsou elektronické chrániče sluchu a střelecké brýle dodá prodávající 
nejpozději do 20. září 2022.“ 

2. Ostatní odstavce Článku II. smlouvy se nemění. 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

2. Tento dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 

 

 

za kupujícího:      za prodávajícího: 

 

 

_________________________    _______________________________ 

 plk. Ing. Milan Grohmann                       
     ředitel ŘLZ PP ČR                         jednatel ARMED STORE s.r.o. 



Příloha č. 1

Materiál specifikace Nabízený materiál dodavatelem počet
měrná 

jednotka

Elektronické chrániče sluchu

Elektronické chrániče sluchu musí chránit zdraví a sekundárně sloužit jako komunikační prostředek v 
rámci zákroků policistů. Technické provedení musí umožnit přijímat jakýkoliv zvuk z okolního prostředí, 
ale v případě náhlé změny akustického prostředí, např. při výstřelu, explozi, použití imitačních 
prostředků apod., musí dojit k ochraně sluchového ústrojí a být schopno v maximální možné míře 
zabránit nevratným poškozením zvukovodů s trvalými následky, přičemž nesmí dojít k výpadku zvuku z 
externích reproduktorů (tzn. při náhlém vzniku nadměrného hluku – např. výstřel – nedojde k celkovému 
útlumu všech zvuků v okolí, ale dojde pouze k odfiltrování tohoto nadměrného hluku, tzn., dojde k 
útlumu výstřelu, ale mluvené slovo bude nadále srozumitelně slyšet). Plně nezávislá duální sluchátka 
pro interní komunikaci nebo radiový signál, kompatibilita s většinou balistických přileb na trhu, poslední 
nastavení se při vypnutí ukládá, automatické vypnutí po dvou hodinách bez použití nějaké funkce, 
životnost baterie přibližně 500 hodinm útlum SNR 28dB. Součástí balení sluchátek je i sklopná hlavová 
páska, uživatelská příručka a dvoudílný adaptér na přilbu DELTA/MICH černé barvy, zajišťující komfort 
použití pro delší dobu použití přilby a sluchátek. Adaptér umožňuje uchycení sluchátek na přilbu a jejich 
následné použití společně s přilbou, aniž by musely procházet vnitřní částí přilby (jsou uchyceny na 
railech přilby).

Komunikační set 3M PELTOR ComTac XPI Standard, skládací 
https://www.3m.com/3M/en_US/p/d/v100849028/

+ Adaptér přilby 3M PELTOR pro montáž mušlových chráničů 
sluchu https://www.3m.com/3M/en_US/p/d/v101337566/

85 balení

Střelecké brýle

Střelecké brýle  se skly v čiré a kouřové barvě, případně doplněná o žlutá skla. Skla – polykarbonátová, 
silná 2,4 mm, s balistickou ochranou, souprava musí obsahovat vyměnitelné zorníky minimálně ve dvou 
odstínech – čiré, kouřové (případně ve třech – žluté) s ochranou proti poškrábání, 100 % ochrana proti 
UVA / UVB záření, ochrana proti zamlžení, souprava musí dále obsahovat pojistnou gumu umožňující 
pověšení brýlí na krk, přenosný obal se zipem, hadřík na čištění napuštěný látkou zabraňující mlžení, 
brýle musí splňovat normy a směrnice: ANSI Z87.1, MIL-PRF-31013, Stanag 2920 V50. Minimální 
specifikace např. jako Brýle ESS, typ Crossbow                                                   

Balistické brýle Crossbow, černý rám, 3 skla, ESS
https://www.esseyepro.com/en_us/ballistic-eyeshields/crossbow-

black-gray-w-clear-smoke-gray-hi-def-yellow
100 balení

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
ředitelství logistického zabezpečení


